ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE TORITAMA

NOME CPF CARGO SÍMBOLO

LUIZ CARLOS BARBOSA

DE LIMA

XXX.545.904-XX CHEFE DA GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

T-CGCM

MARIA MADALENA DE

SOUZA

XXX.802.684-XX CHEFE DA

CORREGEDORIA DA

GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

T-CCGM

SEVERINO ANTONIO DE

SOUZA

XXX.898.894-XX CHEFE DE DEFESA CIVIL T-CDC

HUGO EMMANUEL DA

SILVA

XXX.482.164-XX ASSESSOR ESPECIAL DE

ORDEM SOCIAL

T-AEOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - GABINETE DO PREFEITO -
GP

PORTARIA GP N° 330/2025.

PORTARIA GP N.º 330/2025
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TORITAMA, Estado de
Pernambuco no uso de suas atribuições, conferidas pelo Artigo 54,
inciso V, da Lei Orgânica Municipal.
RESOLVE:
Art. 1º NOMEAR, os Servidores descritos nesta portaria para ocupar
os Cargos de provimento em Comissão, mencionados abaixo,
conforme lei Complementar nº 44/2025, onde passarão a integrar o
quadro funcional da Administração Direta Municipal, lotados na
SECRETARIA MUNICIPAL DE ORDEM SOCIAL, com efeitos
retroativos ao dia 15/10/2025.

Art. 2° Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Toritama, 20 de outubro de 2025.

SERGIO PROCÓPIO COLIN DA SILVA CARVALHO
Prefeito

Publicado por:
Jose Filipe Angelo Oliveira de Lucena

Código Identificador:8605F828

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 31/10/2025. Edição 3962
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

31/10/2025, 11:26 Município de Toritama

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/8605F828/f5e17f1d1b7bdcd1ba1831492082953bf5e17f1d1b7bdcd1ba1831492082953b 1/1